ERRATA DE EDITAL

Pregão Eletrônico nº 57/2023

Processo Administrativo nº 144410/2023

A Pregoeira Oficial da Prefeitura de Piracanjuba/GO, através de suas atribuições legais no

que se refere aos autos do Pregão Eletrônico nº 57/2023 – Sistema de Registro de Preços, do

Tipo Menor Taxa Administrativa, objetivando a serviços de sistema de autogestão de frotas

para abastecimento, utilizando Cartão Magnético ou Chip, com controle de quilometragem

dos veículos, maquinários e equipamentos dos órgãos da Administração Pública Direta do

Município de Piracanjuba/GO, conforme especificado no Termo de Referência – Anexo I do

Edital, decide:

SUPRIMIR o termo constante no Modelo de Proposta Comercial – Anexo II “VALOR DA TAXA

A SER COBRADA DA REDE CREDENCIADA A SER UTILIZADA APENAS PARA FINS DE

DESEMPATE:  _____% “

LEIA-SE AGORA:

“VALOR DA TAXA A SER COBRADA DA REDE CREDENCIADA A SER UTILIZADA APENAS

PARA FINS DE CADASTRO_____% “

Ficam inalteradas as demais cláusulas e condições, permanecendo mantida a data de

abertura do certame para o dia 28 de julho de 2023.

Piracanjuba/GO, aos 26 dias do mês de julho de 2023

Jacqueline Silva Campos

Pregoeira Oficial

		2023-07-26T09:13:59-0300
	JACQUELINE SILVA CAMPOS:03197552156